LIB. III.

- 117 <Prisc. K II 217,9> 159
Rhinocerus uelut (Aethiopus).
-
- 118 N. M. 1285.5. <= 158,18> 173
Cumque hic tam formosus homo, ac te¹ dignus (puellus).
 1 at. *tibi apte*
 at. *tibi, ac te*
-
- 119 <Prisc. K II 522,18> 171
Qui (edit) se, hic comedit me.
-
- 120 N. M. 1234.54. <= 16,29> at. lib. II. et III.
(Succussatoris) tardi, rarique (caballi¹).
 1 at. *succussatori tetri, tardique caballi*
-
- 121 N. M. 1405.28.; 1406.7. et 1257.57. 179-180
 <= 477,9; 479,1; 81,29> at. li. III.
Assequitur nec¹ opinantem: in caput insilit ipsum:
(Commanducatur) totum complexa², (comestque).
 1 at. *neque*
 2 at. *complexum*
-
- 122 Acron et Porph. Serm. 1,2,<68> 307
 at. lib. VIII.
Laeso iam lacrimas (mutoni) exterget¹ amica.
 1 at. *absterget*
-
- 123 <Charis. K I 105,8> vide lib. VIII. et IX. 298
Subtegminis (panus).

- 124 N. M. 1303.1. <= 208,19> 168
Longior hic, quam grus, (grue tota) cum uolat olim.
-
- 125 N. M. 1302.20. <= 206,31> 160
Sufficit huic, dum¹ (fulmentas) quattuor addit.
 1 at. *sucit huic fuldum*
-
- 126 N. M. 1290.27. <= 173,14> 139
Vertitur oenophoris¹ fundus, (sententia) nobis.
 1 at. *oenophori*
-
- 127 N. M. 1381.37. et 1296.26. <= 413,18; 190,26>
 at. Lucret. <= 4,11-12>
Ac ueluti pueris (absynthia) (tetra) medentes,
Cum dare conantur.
-
- 128 N. M. 1345.40. <= 319,3> at. Lucret. <= 4,2-3>
Iuuat¹ integros et caedere fonteis
Atque (haurire) animus.
 1 at. *Leuat*
-
- 129 N. M. 1319.42. <= 252,10> at. Lucret. <= 4,3>
Iuuatque novos (decerpere) flores.
-
- 130 N. M. 1315.50. <= 241,33: Lucr. 4,15-16>
Interea perpotet (amarum)
Absynthii laticem.
-
- 131 Cornutus <Schol. Pers. 3,1> 165
Persius satyram tertiam ex Lucilii libro quarto
transtulit.
-

N. M. 1374.58. et 1320.51. <= 393,34; 257,19>
*Aeserninus¹ fuit flacco ore² una equidem
 Samnis³ (spurcus) homo uita illa⁴ dignus loquoque⁵
 Cum Pacideiano (componier⁶) optimus⁷ multo⁸
 Post homines natos gladiator qui fuit unus.*

1 at. *Aeserninus spurcus homo, sed doctus et acer*

2 at. *Flaccorum*

3 at. *Samius*

4 at. *ista*

5 at. *homo se*

6 at. *hic componitur*

7 *optumus*

8 at. *longe*

133

<Prisc. K II 486,21>

172

(Obtursi) ebrius.

134

<Cic. Tusc. 4,48>

153-8

Pacidianus ait:

*Occidam illum equidem, et uincam, si id quaeritis,
 inquit,*

*Verum illud credo fore: in os prius accipiam ipse:
 Quam gladium in stomacho, sura, ac pulmonibus sisto:
 Odi hominem: iratus pugno: nec longius quidquam
 Vobis, quam dextrae gladium dum accomodet alter:
 Vsque adeo studio, atque odio illius efferor ira.*

135

<Non. 489,14>

Tantalus (labosas) poenas.

136

N. M. 1398.42. <= 458,4>

174-6

*Quod si nulla potest mulier tam corpore duro
 Esse: tamen tenero moueat¹ succussa² lacerto,
 Atque³ manus uberi lactanti in (sumine) sidat.*

1 *moueat tenero; at. moneat*

2 at. *succosa*

3 at. *Et*

137 N. M. 1387.17. <= 427,10> 169-170
Tisiphone te¹ pulmonibus adirem²,
(Vnguentum) excoctum attuli Eumenidibus sanctissima
Erynnis.

1 at. *teneti; forte tenet*

2 forte *adipem*

138 N. M. 1311.49. <= 231,9> 177-8
Ne agitare manu, tu pessulus, et (hunc uectem¹) possis
cuneis (ipso).

1 at. *uecte*

139 N. M. 1302.46. <= 207,30> 161-2
Haeret uerticulis adfixum in posteriore
Parte, atque articulis. [nam] ut nouis¹ talus (genus)que
est.

1 *nobis forte*

- 140 <Prisc. K II 470,10; II 536,12> 216-7
Hic solus uigilauit opinor:
Et cum id mihi uisus facere est¹, tum retia (nexit).
 1 *est facere*
-
- 141 <Prisc. K II 502,22> 200
Deficit alma Ceres, nec plebes pane (potitur).
-
- 142 N. M. 1233.55. <= 13,21> 191-2
Sanute soli¹ mihi in magno maerore tibi tristitia²
in summo (crepera) iuuentus³ salutis.
 1 at. *Sagintem solis; at. Samnitem solis;*
 at. *Sannunt solis*
 2 *tristia*
 3 at. *iuuentus*
-
- 143 Porphy. *Serm.* 1, 2, <125>: 306
Et cruribus crura dialaxon¹.
 1 at. *dilaxat*
-
- 144 N. M. 1363.11. <= 363,29> 214
Possisne elabi: an porro (prodenda) dies¹ sit ?
 1 at. *an prod. dies?*
-
- 145 <Charis. K I 94,19> 196-7
Adipatam pultem.
-
- 146 N. M. 1303.20. <= 209,1> 193
 (in rustica caena enumerat multas herbas)
(Intybus) praeterea pedibus persepsit¹ equinis.
 1 at. *praetensus; forte perrepsit*
-
- 147 N. M. 1283.51; 1330.7. <= 154,24; 278,10> 198-9

at. lib. VI.

*Sicuti cum (primitus¹) ficos propola² recentes³
Protulit, et⁴ pretio ingenti (dat) (primitus) paucos.*

1 at. *primos*; *primum* <deletum>.

2 at. *populare sentis*; at. *propalam*

3 *recentis*

4 at. *item*

148 N. M. 1313.17. <= 235,4> at. lib. X. 389

Consellas¹ quoque² ualidas³ in finibus (aptas).

1 *Tonsillas* forte

2 at. *-que*

3 at. *uadidis*; at. *ualidis*

149 N. M. 1394.7. <= 445,26> 203-5

*Nam siquod (satis) est homini, id (satis) esse
potuisset¹:*

*Hoc (sat) erat. nunc cum hoc non est: qui² credimus
porro*

Diuitias ullas animum mihi explere potuisse³?

1 *potisset* (nos)

2 at. *quod*

3 *potisse*

150 N. M. 1374.14. <= 392,2> 213

Interea (stat) sentibus pectus.

151 <Gell. 18,8> 181-8

*Quo me habeam pacto, tametsi non quaeris docebo:
Quando in eo numero mansi, quo in maxima non est
Pars hominum; ut periisse uelis, quem (nolueris), cum
Visere (debueris). Hoc (nolueris, et debueris), te
Si minus delectat; quod ἄτεχνου Isocratium est:
ὀχληρῶδες quae simul totum καὶ σὺ μειρακιώδης,
Non opera perdo: si tu hic.*